

DK BYG A/S
Stjernevej 6, Stenstrup, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 82 24 58 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Carsten Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK BYG A/S
Stjernevej 6, Stenstrup
3100 Hornbæk

Telefon: 7020 3045
Hjemmeside: www.dkbyg.dk

CVR-nr.: 82 24 58 12
Hjemsted: Hornbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Carsten Eriksen, Formand
Lars Holst Jensen
Claes Olsen

Direktion

Lars Holst Jensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Holst Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og entreprenørvirksomhed, samt handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.204.898 mod 300.480 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817.122 mod -350.572 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.204.898	300.480
1 Personaleomkostninger	-341.747	-549.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-79.215
Driftsresultat	863.151	-328.000
Andre finansielle indtægter	212.332	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.554	-116.705
Resultat før skat	1.035.929	-444.705
3 Skat af årets resultat	-218.807	94.133
Årets resultat	817.122	-350.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	17.122	0
Disponeret fra overført resultat	0	-350.572
Disponeret i alt	817.122	-350.572

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	4.799.280
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>4.823.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>4.823.280</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.469.550	494.056
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	643.377	22.271
Udskudte skatteaktiver	10.244	147.080
Andre tilgodehavender	7.830	0
Periodeafgrænsningsposter	16.993	16.806
Tilgodehavender i alt	<u>4.147.994</u>	<u>680.213</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.062.135	2.849.804
Værdipapirer i alt	<u>3.062.135</u>	<u>2.849.804</u>
Likvide beholdninger	<u>5.989.880</u>	<u>1.239.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.200.009</u>	<u>4.769.912</u>
Aktiver i alt	<u>13.224.009</u>	<u>9.593.192</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	5.184.456	5.167.334
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	6.484.456	5.667.334
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.722.131
Anden gæld	5.391	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.391	2.722.131
Kortfristet del af langfristet gæld	0	166.740
Gæld til pengeinstitutter	0	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.947.816	349.942
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.944	187.021
Selskabsskat	81.972	0
Anden gæld	530.430	500.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.734.162	1.203.727
Gældsforpligtelser i alt	6.739.553	3.925.858
Passiver i alt	13.224.009	9.593.192

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	338.908	542.724
Andre omkostninger til social sikring	2.839	6.541
	<u>341.747</u>	<u>549.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.334	3.403
Andre finansielle omkostninger	34.220	113.302
	<u>39.554</u>	<u>116.705</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.972	0
Årets regulering af udskudt skat	136.835	-94.133
	<u>218.807</u>	<u>-94.133</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	5.036.455	5.036.455
Afgang i årets løb	-5.036.455	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>5.036.455</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-237.175	-189.617
Årets afskrivninger	0	-47.558
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	237.175	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-237.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>4.799.280</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	298.245	298.245
Kostpris 31. december 2019	<u>298.245</u>	<u>298.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-274.245	-242.588
Årets afskrivninger	0	-31.657
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-274.245</u>	<u>-274.245</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	643.377	22.271
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>643.377</u>	<u>22.271</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	643.377	22.271
	<u>643.377</u>	<u>22.271</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 100 aktier a 5.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.167.334	5.517.906
Årets overførte overskud eller underskud	17.122	-350.572
	<u>5.184.456</u>	<u>5.167.334</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	<u>800.000</u>	<u>0</u>

Noter

31/12 2019

31/12 2018

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets garantiforsikringsselskab er der givet pant i selskabets sikringskonto samt sikkerhedsdepot med et indestående på i alt 627 t.kr. på balancedagen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har hos garantiforsikringsselskab afgivet arbejdsgarantier på i alt 627 t.kr. på balancedagen.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 284 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holst Jensen ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.